Fr 11.09. Deutschkreutz

Sa 12.09. Eisenstadt

So 13.09. Lockenhaus, Morbisch
Di 15.09. Oggau

Sa 19.09. Nikitsch, St. Andra/Zicksee
So 20.09. Loretto

Mo 21.09. Neudorfl

Di 29.09. Neckenmarkt
OKTOBER

Do 01.10. Kittsee

Fr 02.10. Schattendorf

So 04.10. Jennersdorf, St. Michael
Mo 05.10. Neusiedl am See, Giissing
Di 06.10. Kirchschlagi.d.B.W.

Sa 10.10. Wallern

Di 13.10. Markt St. Martin

Do 15.10. Aspang a.W.

So 18.10. Kaisersdorf

Di 20.10. Lutzmannsburg

So 25.10. Neudorf bei Landsee

Di 27.10. Halbturn

Mi 28.10. Pilgersdorf
NOVEMBER

Mo 02.11. Neusiedl am See, Giissing
Mi 04.11. Breitenbrunn

Do 05.11. Rust

Fr 06.11. Pamhagen

Sa 07.11. Eisenstadt

So 08.11.

Mo 09.11.
Mi 11.11.
Do 12.11.
Sa 14.11.
Do 19.11.
Sa 21.11.
So 22.11.
Mo 23.11.
Di 24.11.
Mi 25.11.
Sa 28.11.
So 29.11.
Mo 30.11.

Sa 05.12.
So 06.12.

Mo 07.12.
Di 08.12.
Fr 11.12.
Di 15.12.
Sa 19.12.
So 20.12.
Mo 21.12.
Di 22.12.
Mi 23.12.
Do 24.12.

Donnerskirchen, Rohrbrunn,
Siegendorf
Mattersburg
Neckenmarkt
Pinkafeld

lImitz
Oberpullendorf
Apetlon, Nikitsch
St. Michael
Pottsching
Oberloisdorf
Jennersdorf
Andau, Rechnitz
GroBpetersdorf
Monchhof

DEZEMBER

St. Georgen bei Eisenstadt
Deutsch Kaltenbrunn, Kobersdorf,
Lockenhaus

Neusiedl am See, Giissing
Markt Neuhodis

Zurndorf

Lutzmannsburg

Gols

Wulkaprodersdorf

Aspang a.W.

Kittsee

Hornstein

Rechnitz

DANKE, dass Sie im Markthandel eingekauft haben!

WIRTSCHAFTSKAMMER BURGENLAND
Der Markt-, StraBen- und Wanderhandel

Damit unterstiitzen Sie:
- regionale Betriebe
- die Belebung der Ortskerne
- den Erhalt einer langjdhrigen Tradition
- Kaufkraft und Wertschopfung der Region

BGLD. MARKTTERMINE

Janner bis Dezember 2026

Wochenmarkt in Oberwart: Jeden Mittwoch
Falls der Markttag auf einen Feiertag fallt, findet der Wochen-
markt tags davor statt.

Alle Angaben beruhen auf Mitteilungen der Gemeinden.
Im Zweifelsfall wird um direkte Kontaktaufnahme mit dem
jeweiligen Marktveranstalter gebeten.

E2m
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Mdrkteverzeichnis-App

IMPRESSUM Medieninhaber und Herausgeber:

Gremium des Markt-, StraBen- und Wanderhandels,
7000 Eisenstadt, Robert-Graf-Platz 1, T 05 90 907-3320,
E handel@wkbgld.at, www.dermarkthandel.at

Unterstiitzt von: Raiffeisen @



Mo
Mo

Mo
Di
Do
Mo
Sa

So
Mo
Sa
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Do
Fr
Sa
Di
Do
Sa
Mo
Di

JANNER

05.01.
26.01.

FEBER

02.02.
10.02.
12.02.
23.02.
28.02.

MARZ

01.03.
02.03.
07.03.
12.03.
13.03.
14.03.
15.03.
16.03.
17.03.
19.03.
20.03.
21.03.
24.03.
26.03.
28.03.
30.03.
31.03.

Neusiedl am See, Giissing
GroBhoflein

Neusiedl am See, Giissing
Lutzmannsburg

Rust

Pottsching

Eisenstadt

St. Michael
Neusied| am See, Giissing
Apetlon
Oberpullendorf
Pamhagen
Illmitz
Stegersbach
Halbturn
Oberloisdorf
Aspang a.W.
Kittsee

Andau, Nikitsch
Markt St. Martin
Kobersdorf
Gols
Mattersburg

Jennersdorf, Lutzmannsburg

Mi
Do
Di
Sa
Mo
Sa
Mo
Di
Sa
So
Di

Sa
So
Mo

Di
Do
Fr
Sa
Do
Fr
Sa
So
Do
Sa
Mo

APRIL

01.04.
02.04.
07.04.
11.04.
13.04.
18.04.
20.04.
21.04.
25.04.
26.04.
28.04.

MAI

02.05.
03.05.
04.05.

05.05.
07.05.
08.05.
09.05.
14.05.
15.05.
16.05.
17.05.
21.05.
23.05.
25.05.

Neckenmarkt
Rechnitz
Hornstein, Neusiedl am See
Wallern

Giissing
Unterfrauenhaid
Monchhof
Schwarzenbach
Jois
Donnerskirchen
Neudorfl

Apetlon

Schiitzen am Gebirge, Steinbrunn
Aspang a.W., Neusiedl am See,
Glissing

Deutschkreutz

Oberpullendorf

Zurndorf

Illmitz

Konigsdorf, St. Michael
Neckenmarkt, Pamhagen

Gols

Deutsch Kaltenbrunn

Rust

Andau

Neudorf bei Landsee

Di 26.05.
Sa 30.05.
So 31.05.

JUNI

Mo 01.06.
Di 02.06.
Sa 06.06.
So 07.06.
Di 09.06.
Sa 13.06.
Mo 15.06.
Do 18.06.
Sa 20.06.
Mo 22.06.
Mi 24.06.

JULI

Do 02.07.
Mo 06.07.
Fr 10.07.
Sa 11.07.
Di 14.07.
Mo 20.07.
Mi 22.07.
Sa 25.07.
So 26.07.

Oberloisdorf, Pottsching
Eisenstadt
Jennersdorf

Mattersburg, Neusiedl am See, Giissing

Kirchschlag i.d.B.W.
GroBpetersdorf
Rohrbrunn
Lutzmannsburg
Raiding, Rechnitz
Kittsee

Hornstein

Nikitsch, Wallern
Halbturn

St. Margarethen

Breitenbrunn

Neusiedl am See, Giissing
Schwarzenbach
Weiden/See

Oggau

Apetlon

Schiitzen am Gebirge
Eisenstadt

Wiesmath

Sa
So
Mo
Sa
So
Mo
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Sa
Mo
Di
Do
Fr
Sa
So

Di
Do
Sa

Mo
Di
Mi

AUGUST

01.08.
02.08.
03.08.
08.08.
09.08.
10.08.
13.08.
14.08.
15.08.
16.08.
17.08.
18.08.
22.08.
24.08.
25.08.
27.08.
28.08.
29.08.
30.08.

07.09.
08.09.
09.09.

limitz

St. Michael, Wiesmath
Neusiedl am See, Giissing
Gols

Purbach

Neckenmarkt
Oberpullendorf
Unterfrauenhaid

Gaas, Loretto
Konigsdorf

Halbturn

Markt St. Martin
Apetlon

Mattersburg, Pottsching

Lutzmannsburg, Oberloisdorf

Kobersdorf
Pamhagen
Andau

Ilimitz, Kukmirn

SEPTEMBER

01.09.
03.09.
05.09.

Schwarzenbach

Rust

GroBpetersdorf,
Rohrbach bei Mattersburg
Neusiedl am See, Giissing
Loretto

GroBhoflein



